TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
Praça Desembargador Edgard Nogueira, nº 80 - Bairro Cabral - CEP 64000920 - Teresina - PI - http://www.tre-pi.jus.br

Despacho nº 373 / 2023 - TRE/PRESI/DG/SGP/SAS

Senhor Secretário de Gestão de Pessoas,

Versa o presente processo acerca de solicitação de Credenciamento junto a esse Regional formulado por SAMPAIO E NUNES LTDA - CLINICA DE VACINAÇÃO -
DR. VACINA, para prestação dos seguintes serviços:  Serviço de Imunização Humana. Para tanto, junta os documentos anexados aos eventos SEI n.º 0001862317 e 0001862319.

Informamos que ao lume da Resolução TRE-PI nº 261/2013, alterada pela Resolução TRE-PI nº 388/2020, o PRÓ-SAÚDE oferecerá aos beneficiários desse TRE-PI  a
assistência odontológica (que será prestada nas modalidades direta e indireta, esta se dará por meio de rede credenciada nas diversas especialidades da área odontológica reconhecidas pelo
Conselho Federal de Odontologia), bem como os seguintes tratamentos e serviços: Fisioterapia Domiciliar Motora e Respiratória; Fonoaudiologia Domiciliar; Fisioterapia em Clínica na
especialidade Reeducação Postural Global – RPG; Terapia Ocupacional; Psicolopedagogia; Psicologia; Vacinas.

Na oportunidade, anexamos despacho do Médico deste Regional em que apresenta vistoria técnica já realizada na Clínica DR. VACINA (evento SEI nº 0001862331).

Diante do exposto, encaminhamos o presente feito para análise e deliberação superior.

Atenciosamente,

Valdênia Alves Felipe Lacerda

Assistente IV do Serviço de Assistência à Saúde - SAS

SAS / SGP / TRE-PI

Ramal: 2107-9736

Documento assinado eletronicamente por Valdenia Alves Felipe Lacerda, Técnico Judiciário, em 27/06/2023, às 13:42, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0001862322 e o código CRC EFC49A79.

0009225-90.2023.6.18.8000 0001862322v6

--

SEI/TRE-PI - 0001862322 - Despacho https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_v...

1 of 1 28/08/2023, 11:27

http://intra.tre-pi.jus.br/unidades/gestao-de-pessoas/servico-de-assistencia-a-saude/RES.388.2020Altera261.2013PRSADE.pdf
http://intra.tre-pi.jus.br/unidades/gestao-de-pessoas/servico-de-assistencia-a-saude/RES.388.2020Altera261.2013PRSADE.pdf